Протокол заседания родительского комитета.

Протокол № 1.

Заседание родительского комитета от 06.09.14.
Присутствовало 4 человека.

1.Вепрева И.В. – и.о.директора (воспитатель)
2.Карелина П.П.
3.Верба Л.В.
4.Самойлова А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава род. комитета.

2. Распределение обязанностей.

3. Подготовка к общему род. собранию.

Члены родительского комитета вынесли следующее решение:

1. Утвердить состав род. комитета на 2014-2015 уч.год :
1.Вепрева И.В. – и.о.директора (воспитатель)

2.Карелина П.П. – разновозрастная группа детского сада.

3.Верба Л.В. . – разновозрастная группа детского сада.

4.Самойлова А.В. – начальная школа

2. Председателем род. комитета избрана родительница Верба Л.В., секретарём- Карелина П.П.
3. Ориентировочная дата проведения общего родительского собрания 18.10.2014 г.

Председатель род. комитета Верба Л.В
Секретарь- Карелина П.П.
И.о.директора И.В.Вепрева

Протокол заседания родительского комитета.

Протокол № 2.

Заседание родительского комитета от 20.03.15.

Присутствовало 4 человека.

1.Вепрева И.В. – и.о.директора (воспитатель)

2.Карелина П.П.

3.Верба Л.В.

4.Самойлова А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Работа по здоровьесберегающей программе.
2. Обсуждение создания условий для проведения  «Дня открытых дверей»
3. Подготовка к проведению  праздника «День защиты детей».

Члены родительского комитета вынесли следующее решение:

1.Родителями одобрена и поддержана работа педагогов ОУ в рамках здоровьесберегающей программы. Вакцинация от гриппа были проведены.

2. Организовать родителей к участию в подготовке «Дня открытых дверей»
 Срок: до 20.04.2015г.

 Ответственные: члены род. комитета,  воспитатели группы, учитель начальной школы.

3. Довести до сведения родителей каждой группы информацию  о времени , месте проведения утренника, детских костюмах. Ответственные-  члены род. комитета, воспитатели группы, учитель начальной школы..
4. Оказать помощь членам род. комитета групп в приобретение, доставки подарков, оформлении группы  детского сада к празднику «День защиты детей»..
Председатель род. комитета Верба Л.В

Секретарь- Карелина П.П.

И.о.директора И.В.Вепрева

Протокол заседания родительского комитета.

Протокол № 1.

Заседание родительского комитета от 02.10.15.

Присутствовало 5 человек.

1.Вепрева И.В. – воспитатель

2.Карелина П.П.

3.Верба Л.В.

4.Самойлова А.В.

5. Радченко М.С. - и.о.директора.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава род. комитета.

2. Распределение обязанностей.

3. Подготовка к вакцинации от гриппа.

Члены родительского комитета вынесли следующее решение:

1. Утвердить состав род. комитета на 2015-2016 уч.год :

1.Вепрева И.В. – воспитатель

2.Карелина П.П.

3.Верба Л.В.

4.Самойлова А.В.

2. Председателем род. комитета избрана родительница Верба Л.В., секретарём- Карелина П.П.

3.  Вакцинацию от гриппа начать ориентировочно с 14.11.2015 г. Ответственные- фельдшер ФАП – Кубе О.М. и и.о.директора Радченко М.С.

Председатель род. комитета Верба Л.В

Секретарь- Карелина П.П.

И.о.директора  Радченко М.С.
Протокол заседания родительского комитета.

Протокол №2

Заседание родительского комитета от  11.04 .2016 г.

Присутствовало 5 человек.

1.Вепрева И.В. – воспитатель

2.Карелина П.П.

3.Верба Л.В.

4.Самойлова А.В.

5. Радченко М.С. -директор.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. О выполнении решений предыдущего заседания родительского комитета.

 2. О подготовке к проведению субботника.
3. Анализ заболеваемости детей за первое полугодие 2015-2016 учебного года.

Члены родительского комитета вынесли следующее решение:

1. Организовать родителей к оказанию помощи в проведении субботника на территории ОУ. Ориентировочная дата субботника 29.04.2016г.
 Ответственные: -  члены род. комитета, воспитатели группы, учитель начальной школы.
 2. Не принимать в группу и школу детей с признаками заболевания.

Срок: постоянно

 Ответственные: директор.
 4. Воспитателям группы и учителю начальных классов,  совместно с родителями провести обсуждение укрепления здоровья детей и снижения заболеваемости.

Срок: до 01.09.2016 г.

Председатель род. комитета Верба Л.В

Секретарь- Карелина П.П.

Директор  Радченко М.С.